申請事項等の変更に関する届出

申請書類（様式）

1. 申請書に記載した事項について、次の内容に変更が生じたときは、次頁以降のCBPR認証申請事項変更届出書（様式1-5）により当協会に届出ください。
1 商号
2 本店所在地及び主たる事業所の所在地
3 代表者名
4 申請担当者の氏名および役職
5 連絡先

2. 上記の他、次のいずれかの事由に変更が生じたときは、書面により当協会に届出ください（書式自由）。
1 申請書等の提出後に申請等の内容に変更が生じた場合
2 法律上の地位に変更があった場合
3 組織または経営陣に変更があった場合
4 CBPR認証の対象となるサービスの追加、変更があった場合

届出先

〒106-0032　東京都港区六本木一丁目９番９号六本木ファーストビル内
一般財団法人日本情報経済社会推進協会
認定個人情報保護団体事務局

連絡先	E-mail:cbpr-office @ tower.jipdec.or.jp
※メールアドレスの@の前後の空白を削除してください。

以上

[image: \\Office-sv\01_センター共有\xx_各種様式等\消耗品関係\名刺他\ロゴデータ最終版_100830.jpg]

届出日　西暦　　年　　月　　日

一般財団法人日本情報経済社会推進協会
認定個人情報保護団体事務局　　宛

CBPR認証申請事項変更届出書

	事業者名
	担当者名

CBPR認証申請書に記載した事項に変更があったので、下記のとおり届出いたします。

変更があった該当項目の□にチェックを入れてください。
	変更事項
	以下に、変更日（西暦）、変更後、変更前の内容を記載してください

	☐１ 事業者名（商号）
	変更日：　　　年　　　月　　　日

	変更後
	(フリガナ)

	(英語名称)

	変更前
	(フリガナ)

	(英語名称)

	☐２ 本店所在地
	変更日：　　　年　　　月　　　日

	変更後

	変更前

	☐３ 主たる事業所の
所在地
	変更日：　　　年　　　月　　　日

	変更後

	変更前

	☐４ 代表者名
	変更日：　　　年　　　月　　　日

	変更後
	(1)役　職

	(2)フリガナ

	氏　名

	変更前
	(1)役　職

	(2)フリガナ

	氏　名

	☐５ 申請担当者
／連絡先
	変更日：　　　年　　　月　　　日

	変更後
	(1)フリガナ

	氏　名

	(2)所属・役職

	(3)〒（郵便番号）
勤務先所在地
	〒

	(4)電話番号

	(5)FAX番号

	(6)E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	変更前
	(1)フリガナ

	氏　名

	(2)所属・役職

	(3)〒（郵便番号）
勤務先所在地
	〒

	(4)電話番号

	(5)FAX番号

	(6)E-mailｱﾄﾞﾚｽ

以　上

様式1-5（2 / 2）

image1.jpeg
JIPDGCC